
 

Technické údaje

Kbelíkový organizér vybavení Fluke TB25, 5,2 gal
(~200 l)

Klíčové vlastnosti
Pevné voděodolné dno vybavení ochrání a udrží v suchu
28 kapes pojme danou prací vyžadované vybavení i potřebné příslušenství
Pevný vnější plášť chrání vybavení před poškozením

Přehled výrobků: Kbelíkový organizér vybavení Fluke TB25, 5,2 gal
(~200 l)

Kbelíkový organizér vybavení Fluke TB25 je určen pro bezpečné přenášení a ochranu většiny měřicích přístrojů Fluke
a jejich příslušenství potřebných pro libovolnou práci. Model TB25 v sobě kombinuje pohodlí brašny a strukturovanost
a pevnost kbelíku na nářadí. Díky tomu získáte všestranný organizér, který pojme nářadí, digitální multimetry, klešťové
přístroje, měřicí sondy a další vybavení. Ať už jste profesionální elektrikář, servisní technik nebo jakýkoli jiný
specialista, můžete se v klidu věnovat práci, protože vaše vybavení bude bezpečně uloženo v organizéru TB25, který je
zkonstruován v duchu odolnosti a spolehlivosti, kterými je společnost Fluke vyhlášena.

Odolnost a pevnost
Vnější plášť je vyrobený z odolného polyesteru 600D a PVC
Pevné voděodolné dno
Váha pouhých 5,5 liber (~2,5 kg)

Pohodlí
Celkem 28 kapes na vnitřní i vnější straně
Objem kbelíku je 5,2 galonů (~200 l)



 

2    Fluke Corporation     Kbelíkový organizér vybavení Fluke TB25, 5,2 gal (~200 l)

https://www.fluke.com/cs-cz/produkt/prislusenstvi/kryty/tb25

Polstrované popruhy umožňují nošení v ruce i přes rameno

Technické údaje: Kbelíkový organizér vybavení Fluke TB25, 5,2 gal
(~200 l)
Specifikace:        

Délka Šířka Výška Délka balení Šířka balení Výška balení Hmotnost balení (liber) Hmotnost organizéru (liber)

16,75” (~42,5 cm) 12” (~30.5 cm) 13” (~33 cm) 16,75”
(~42,5 cm) 12 (~30.5 cm) 13 (~33 cm) 5,5 (~2,5 kg) 5,4 (~2,45 kg)



 

3    Fluke Corporation     Kbelíkový organizér vybavení Fluke TB25, 5,2 gal (~200 l)

https://www.fluke.com/cs-cz/produkt/prislusenstvi/kryty/tb25

Modely

Kbelíkový organizér vybavení Fluke TB25, 5,2 gal (~200 l)

Obsah dodávky:

Kbelíkový organizér vybavení Fluke TB25, 5,2 gal (~200 l)



 

Fluke. Keeping your world up and running.®

Fluke Europe B.V.
P.O. Box 1186
5602 BD Eindhoven
The Netherlands
Tel: +31 4 0267 5406
E-mail: cee.cs@fluke.com
www.fluke.cz

©2023 Fluke Corporation. Všechna práva vyhrazena.
Případné změny jsou vyhrazeny bez předchozího
upozornění.
11/2023

Změny tohoto dokumentu nejsou povoleny bez
písemného schválení společností Fluke Corporation.

4    Fluke Corporation     Kbelíkový organizér vybavení Fluke TB25, 5,2 gal (~200 l)

https://www.fluke.com/cs-cz/produkt/prislusenstvi/kryty/tb25


